
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PROBOLINGGO  

 

PENGUMUMAN 

NOMOR 144/PL.01.8-Pu/3574/2024 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN 

RAKYAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2024 

 

Bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 57 Peraturan KPU Nomor 5 

Tahun 2024 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Penetapan 

Hasil Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Kota Probolinggo mengumumkan 

Penetapan Hasil Pemilihan Umum Anggota DPRD Kota Probolinggo tahun 2024, 

sebagaimana terlampir.  

Demikian diumumkan untuk diketahui. 

 

Dikeluarkan di Kota Probolinggo,  
Pada Tanggal 27 Februari 2024 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum  

Kota Probolinggo 
 
 
 
 

AHMAD HUDRI 



SALINAN

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PROBOLINGGO

NOMOR 131 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN HASIL PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN

RAKYAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2A24

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PROBOLINGGO,

Menimbang a.

b

bahwa Komisi Pemilihan Umum Kota Probolinggo telah

melaksanakan rapat pleno rekapitulasi hasil

penghitungurn perolehan suara di tingkat Kota

Probolinggo dan telah menetapkan Hasil Pemilihan

Umum Anggota Dewan Perwakilan Ralryat Daerah Kota

Probolinggo Tahun 2024 berdasarkan berita acara dan

sertifikat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan

suara Partai Politik dan calon anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kota dari kecamatan dalam Wilayah Kota

Pemilihan Umum Tahun 2A24;

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 56 ayat (1)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2024

tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara

dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Probolinggo

tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Probolinggo

Tahun 2A24;

c

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2OL7 tentang Pemilihan

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun



-2-

Menetapkan

2Ol7 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah

dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perrrbahan atas

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2Ol7 tentang Pemilihan

Umum Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2Ol9

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan (Jmum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2Ol9

Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2Ol9

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan lJmum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023

Nomor 3771;

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2024

tentang Rekapitulasi Hasil Penglritungan Perolehan Suara

dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 92);

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 219 Tahun

2024 tentang Petunjuk Pelaksanaan Rekapitulasi Hasil

Penghitungan Perolehan Suara dalam Pemilihan Umum;

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA

PROBOLINGGO TENTANG PENE-TAPAN HASIL PEMILIHAN

UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2024.

Menetapkan Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Kota Probolinggo Tahun 2024

berdasarkan berita acara dan sertifikat rekapitulasi hasil

KESATU



3-

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

penghitungurn perolehan suara Partai Politik dan calon

anggota Dewan Perwakilan Ralryat Daerah Kota dari

kecamatan dalam wilayah kota Pemilihan Umum Tahun 2024

yang tertuang dalam formulir Model D.HASIL KABKO-DPRD

KAB/KOTA.

Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Ralryat

Daerah Kota Probolinggo Tahun 2024 sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU terdiri atas:

1. perolehan suara sah Partai Politik Peserta Pemilihan

Umum dari setiap daerah pemilihan Anggota Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Kota Probolinggo Tahun 2024

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Keputusan ini; dan

2. perolehan suara sah dan peringkat suara sah calon

Anggota Dewan Perwakilan Rallyat Daerah Kota

Probolinggo setiap Partai Politik Peserta Pemilihan Umum

Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran II

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan

dari Keputusan ini.

Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kota Probolinggo Tahun 2024 sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Selasa tanggal

Dua Puluh Tujuh bulan Februari tahun Dua Ribu Dua Puluh

Empat pukul 2L.IO WIB.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Kota Probolinggo

pada tanggal 27 Februari 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO,

ttd.

AHMAD HUDRI



-4-

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRSTARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLTNGGO

Hukum dan Sumber Daya Manusia,

ah

SEKIIE



LAMPIRAN I

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO

NOMOR 131 TAHUN 2024

TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN UMUM

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT

DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2024

PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK PESERTA PEMILI}IAN UMUM

DARI SETIAP DAERAH PEMILIHAN ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO

TAHUN 2024

NOMOR DAN NAMA PARTAI
POLITIK PESERTA PEMILU

RINCIAN
JUMLAH

AKHIR1 2 3 4 5

DAPIL I KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL II KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL III KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL IV KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL V KOTA
PROBOLINGGO

(1) (21 (3) (4) (s) (6) (71

A Partai Nasional

1. Partai Kebangkitan
Bangsa

8.892 5.495 4.74r 4.883 5.293 29.304

2. Partai Gerindra 3.O23 4.285 3.039 799 4.788 15.934

3. PDI Perjuangan 2.802 5.415 4.739 t.766 6.447 2r.769



-2-

NOMOR DAN NAMA PARTAI
POLITIK PESERTA PEMILU

RINCIAN
JUMLAH

AKHIR1 2 3 4 5

DAPIL I KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL II KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL III KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL IV KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL V KOTA
PROBOLINGGO

(1) (2t (3) (41 {s) (6) (7t

4. Partai Golkar 9.O28 7.9t9 4.4t7 5.060 4.504 30.928

5. Partai NasDem 6.842 4.766 1.933 4.860 1.583 19.984

6. Partai Buruh 72 58 t4 32 22 198

7, Partai Gelombang Rakyat
Indonesia

33 66 L9 139 22 279

8. Partai Keadilan Sejahtera 2.687 3.173 966 4.253 727 11.806

9. Partai Kebangkitan
Nusantara

5 4 2 16 5 32

10. Partai Hati Nurani
Ralryat

2l t7 7 29 6 80

11. Partai Garda Republik
Indonesia

0 0 0 o 0 0

L2. Partai Amanat Nasional 1.110 315 t4l 637 130 2.333

13. Partai Bulan Bintang 9 24 2 5 4 44

14. Partat Demokrat 798 669 111 167 t2t 1.866



-3-

NOMOR DAN NAMA PARTAI
POLITIK PESERTA PEMILU

RINCIAN
JUMLAH
AKHIR1 2 3 4 5

DAPIL I KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL II KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL III KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL IV KOTA
PROBOLINGGO

DAPIL V KOTA
PROBOLINGGO

(1) (21 (3) (4) (s) (6) (71

15. Partai Solidaritas
Indonesia

2s2 526 40 138 53 989

16. Partai PERINDO 35 31 6 t62 13 247

17. Partai Persatuan
Pembangunan

L.434 3.474 2.200 230 3.943 11.281

24, Partai Ummat 116 74 21 35 7T 3t7

B.
Jumlah Seluruh Suara Sah
Partai Politik Peserta Pemilu 37.139 36.31 1 22.398 23.21t 27.732 t46.797

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO,

u bagian Hukum dan Sumber Daya Manusia,
ttd

SEKRETA

ah

AHMAD HUDRI
z
uf



LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO

NOMOR 131 TAHUN 2024

TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN

UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN

RAICTAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO

TAHUN 2024

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PROVINSI

KABUPATEN/KOTA

DAERAH PEMILIHAN

: JAWA TIMUR

: KOTA PROBOLINGGO

: KOTA PROBOLINGGO 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

1 Partai Kebangkitan Bangsa 643

1 EKO PURWANTO, S.A.P. 2.346 1

2 Drs. MOKHAMAD JALAL, S.H., M.H. 1.280 4
3 WULAN WORO DHARMAYANTI 81 7
4 SAIFUL IMAN, S.H. 2.105 2
5 HIDAYATURRACHMAN 157 6
6 LITA JUSTITIA PRIMA OI.IYKA UTOMO, S.Pd. 679 5
7 AQILUL HASAN, S.A.P. 39 8
8 MUNAWAN HASIM, S.E. 1.562 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4t

2 Partai Gerakan Indonesia Raya 462

1 NUR FATHUR RACHMAN EFENDI 72L 2
2 PERHATIAN MARPAUNG 53 6
3 SITI NUR KHOLISOH 58 5
4 HABIBUR RAHMAN NOVAN 64 4
5 IMAM SAPI'I, S.T. 376 3
6 ERNY WIDAYATI 2l 7
7 NURCHAYATI 8 8
8 HERI PONIMAN L.260 1



-2-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) t2l {3} (4)

3 Partai Demokrasi Indonesia Perju€rngem 450

1 ISAH JUNAIDAH, S.E. 1.415 1

2 SABAR 99 5
3 ERYTHRINA PRABANDARI, S.H. 114 4
4 MUHAMMAD ILMAN, S.Psi. 197 3
5 SYAFIUDDIN AR 95 6
6 RINI LIDYAWATI 50 7
7 ANASH FIRMANSYAH 29 8

HERI SUTANTO 353 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3't (4)

4 Partai Golongan Karya 606
1 MUCHLAS KURNIAWAN, S.H., M.H 2.867 2
2 AI{Y ENDANG LESTARI t.478 3
3 YUKI RIEZKI LETJESIANDO 742 4
4 H. AMIR MAHMUD 3.827 1

5 DEWI SULISTYORINI, S.H. 20
6 SILVIA PUTRI KUSUMA DEWI 24 7
7 ENNIS SRI MUJIRAHAYU 30 6
8 ARIEF WIBISONO 34 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) {21 (3) (4t

5 Partai NasDem 299

1 SIBRO MALISI, S.S., M.A.P. 3.9t7 1

2 IVO ADHADIYAH DAMAYANTI 39 4
3 Drs. H. SAWIJI 23 6
4 SUGTYANTO 26 5
5 ADELLA SUBRATA, S.M. 43 3
6 DJAM'AN MAHENDRA 15 7
7 NURUL TRI SUSANTI t4 8
8 ABDUL MUHAMMAD JUFRI 2.466 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t t3) (4t

6 Partai Buruh 29

1 NUR ACHMAD 43 1

8

8



-3-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

7 Partai Gelombang Rakyat Indonesia 2l
1 IKE KUSVITA 9 1

2 HADONI NAFIK ABDULLAH 3 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) @l

8 Partai Keadilan Sejahtera 347

1 SYAIFUL ROHMAN 1.114 1

2 BAMBANG SETYO WAHONO, S.T. 582 2
3 SUPARNI t22 4
4 RADEA ARTA KUSUMA, S.Kom. 2t 7
5 Dr. dr. Hj. FEBTARINI RAHMAWATI, Sp.PK. 76 6
6 SRI PURWANINGSIH, S.Pd. 86 5
7 TOMY JENIUS 16 8
8 ANDY SAMSUL ARIFIN, S.T., M.T. 323 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(i) (21 (3) (4)

9 Partai Kebangkitan Nusantara 5

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

10 Partai Hati Nurani Ralryat 8

1 SITI JUHAIRIYAH 8 1

2 GALIH DIRGANANDA PRAKASA 3 2
3 HAFID ROSIDI 2 3

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

11 Partai Garda Republik Indonesia 0

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t (3) (4t

12 Partai Amanat Nasional 98

1 ROY AMRAN 797 1

2 SURADJI 34 4
3 AZALIA FARA FAIRUZA AMRAN 22 5



-4-

4 LILIS TRI WULANDARI 6 6
5 SUSIATI 42 3
6 MULIDA MARDIYANI 5 7
7 PUJIANA 104 2
8 FIRDA INGGARA 2 8

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) @l

13 Partai Bulan Bintang 9

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

l4 Partai Demokrat t47
1 Dra. Ec. Hi. SRI WAHYUNINGSIH, M.H. 537 1

2 SUBWANER JANDO, S.H. 42 3
3 MOCHAMMAD KHOIRUL ANAM, S.Sos. 51 2
4 RANI OKTARIA 2T 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

15 Partai Solidaritas Indonesia t47
1 ZAINUL UMAM 47 1

2 DITA DAMAYANTI LAKSMI DEWI 7l 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK I NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

16 PARTAI PERINDO 35

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t (s) (4)

L7 Partai Persatuan Pembangunan 109

1 DAVID ROSIDY, S.T. 1.148 1

2 AS'AD ANSHARI 73 2
3 NOVILTYIA MEIDINA 8 5
4 H. ABDUL KARIM SYA'DULLAH, S.SOS +4 3
5 FENDI FUSANTORO 7 6
6 EI\TY RTWAYATI 35 4
7 ENDRA CAHYONO 3 8
8 HAYU MARDryAH AISYAH 7 7



-5-

(
NO
IRUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
t1) (21 (3) (41

24 Partai Ummat 34

1 ISROFIL, S.As., M.M.Pd. 78 1

2 EI{Y SUBIAWATI 4 2



-6-

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PROVINSI

KABUPATEN/KOTA

DAERAH PEMILIHAN

: JAWA TIMUR

: KOTA PROBOLINGGO

: KOTA PROBOLINGGO 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) @l

1 Partai Kebangkitan Bangsa 588

1 MOCHAMMAD BILLY EVANSYAH, S.H. t.926 2
2 H. SYAIFUDIN DZ 2.439 1

3 KARTIKA SETYANINGRUM, S.Pd. 67 7
4 MOCHAMMAD YONI, S.T. 98 4
5 SLAMET HARIYONO 94 5
6 RIA WIDOWATI 73 6
7 NELI, S.Sos. t82 3
8 VIRONICA DWI KARINA, S.Psi., M.Si. 28 8

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) (21 (3) (4)

2 Partai Gerakan Indonesia Raya 611

1 dr. EVARIANI, M.Kes 1.688 1

2 RTYADI 377 4
3 RHOZY WIRIANTO, S.H., M.KN 7tr 3
4 WIWIK KUSMIATI 5
5 H. SUPARMAN 27 7
6 AGUSTINA ERNI KURNIAWATI 4l 6
7 MUHAMMAD SAIZ 786 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

3 Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 653

1 AGUS RUDIYANTO GHAFFUR, S.H. 915 3
2 BAMBANG HARTONO 335 5
3 ELOK HANIFAH 28t 6
4 AGUS RTYANTO, S.T. 739 4
5 SUPRTYANTO 1.519 1

44



-7 -

6 KANTI WILUJENG 32 7
7 TOMMY WAHYU PRAKOSO, S.E. 9t6 2
8 ANIK NURUL ISNAENI 25 8

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) (2t {3) (4t

4 Partai Golongan Karya 442

1 AUDI FIRMANA 2.O7 | 3
2 H. ABDUS SYUKUR, S.T. 2.L92 2

3
HJ. DWI LAKSMI SYNTHA
KUSUMAWARDHANI, S.E.

2.271 1

4 SITA RINI 101 6
5 DIYAN MEI IKAWATI, S.H. t42 5
6 FAIZI ENDARTA, S.H., M.KN. 23 8
7 KARINA PUSPITA SARI 56 7
8 SUGTYONO 681 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

5 Partai NasDem 296
1 NUNUNG MOH TOHA 2.733 1

2 HAMZAH MARDTYANTO 74 4
3 ENIK SUHARTINI 57 5
4 GISELLA TIOVANI 33 6
5 SLAMET HIDAYAT 1.106 2
6 OCTA FIRMANNU KRISVANTO, S.E. 9 7
7 DEWI SITI FATIMAH 7 8
8 MOHAMMAD SOFI VIDI.ANTO 451 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t (3t (41

6 Partai Buruh 32

1 MITA ARISTIA PRADINI 26 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

7 Partai Gelombang Ralryat Indonesia 66



-8-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) t2l {3} (41

8 Partai Keadilan Sejahtera 316

1 TRI ATMOJO ADIP SUSILO, S.Pt. 2.r43 1

2 MOH. ABD. KADIR 272 2
3 NANIK PUJAWATI, S.E 39 5
4 TRI WAHYU WIDI ASTUTIK 2l 7
5 INDRA FIRMANSYAH, A.Md. 181 3
6 FARIDA ARYANI 18 8
7 HERY SUSLO 31 6
8 IR. AGUNG SASONGKO, S.T. L52 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4t

9 Partai Kebangkitan Nusantara 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

10 Partai Hati Nurani Rakyat 2

1 HAFINDRI DWI YUNTTA 7 1

2 RAHMAD SUGI.ARTO 4 2
3 TENGKU NABILA NURHALIZAH 4 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

11 Partai Garda Republik Indonesia 0

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

t2 Partai Amanat Nasional 86

1 ROFI ERDA SUGIANTO 72 1

2 EDY SUJARWO 63 2
3 ALDA SEPTIRA GUNAWAN 20 5

ARIEF WAHYUDI 2l
5 MOHAMMAD II{NAITI 28 3
6 INAYATURROBBANTYAH FARIHA 9 7
7 ENDAR TEGUH PRAKOSO l4 6
8 YENI RISMALA DEWI 2 8

4 4



-9 -

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

(1) (21 (3) (4)

13 Partai Bulan Bintang
1 SAMSUL HILAL t4 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(11 QI (3) (4)

T4 Partai Demokrat 131

1 TRISEPTA AGUNG PAMUNGKAS, S.P. 111 2
2 ZAINUDDIN AHMAD HASAN, S.T 365 1

3 KARUNIA WAHYU UTAMI, S.Pi. 18 4
4 NUNIK TRI WIDARSI, S.Sos., M.M. 44 3

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

15 Partai Solidaritas Indonesia 224

1 SETIAWAN JODI, S.H. 139 1

2 SIGIT HARYONO 73 2
3 HENDRIKA DWI NOVITASARI 35 3
4 TRISNA WIDODO 2T 5
5 TITIK ASTUTI 34 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4t

16 PARTAI PERINDO 31

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

77 Partai Persatuan Pembangunan 155

1 AGUS SALIM, S.T. t.287 2
2 ZAINUL FATONI, S.H.I. t.826 1

3 FITRryAH RIZKI AMALIA 15 6
4 ABDUL MALIK ANSHORI, S.Sos. 94 3
5 FAISOL EFENDI 63 4
6 SINANDA AYU WII{Y ANGGRAENI 3 8
7 VAISOL BUDIYONO 25 5
8 DEWI RAHAYU MUKARROMAH 6 7

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON

10



-10-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

24 Partai Ummat 26

1 Hi. LASMAYANTI 48 1



ffi
PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PROVINSI

KABUPATEN/KOTA

DAERAH PEMILIHAN

: JAWA TIMUR

: KOTA PROBOLINGGO

: KOTA PROBOLINGGO 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI f3) (41

1 Partai Kebangkitan Bangsa 459

1 ABDUL MUJIB, S.Pd.I. 2.336 1

2 MUHTAR RAZAK, S.Sos.I. 630 3
3 DWI RAGIEL FEBRYNANDIAR, S.H. 24 4

Drs. H. SUKARNO, M.Si. L.292 2

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

2 Partai Gerakan Indonesia Raya 304

1 RYADLUS SHOLIHIN FIRDAUS, M.Pd, 1.773 1

2 MAHFUD SAHAL 94t 2
3 MANISA 13 3
4 FITRIA YULIATI 8 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(i) (21 {3} (4)

3 Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 282
1 TITIN ANDRIANI, S.H. 772 3
2 IMAM HANAFI L.940 1

3 YUSUP L.736 2
4 KHUSNUL KHOTIMA 9 4

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI (3) (4)

4 Partai Golongan Ka4ra 316

1 MASDA PUTRI AMELIA, S.I.P., M.A. 2.775 1

2 MOCH. SOLEH, S.Pt. 1.297 2
3 ISMI FAUZIAH HANUM 15 3
4 EMY KRISDIANA l4 4

- 11-

4



-t2_

NO
URUT

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

5 Partai NasDem 93

1 ANAS HIDAYATULLOH, S.Sos. 1.205 1

2 RISKA OKTAVI.A PRATIWI 15 3
3 Hi. MAYA INDRAWATI 11 4
4 BIBIT PRTYONO 609 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

6 Partai Buruh 5

1 FAUZIYATUN NISAK 9 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI {3} ftl
7 Partai Gelombang Rakyat Indonesia 19

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI (3t (4)

8 Partai Keadilan Sejahtera 100

1 AHMAD SRIPAN 767 1

2 INAYAH NUR'AINI, S.T.P. 46 2
3 PAHING 18 4
4 ENI PURWATI, S.Pd. 35 3

NO
URUT

PARTAI POLITLK / NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 {3) (41

9 Partai Kebangkitan Nusantara 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 {3} (41

10 Partai Hati Nurani Rakyat 7

PARTAT POLITIK / NAMA CALON



-13-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

11 Partai Garda Republik Indonesia o

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) @l

t2 Partai Amanat Nasional 16

1 WARNO 66 1

2 HARIANTININGSIH 42 2
3 EKO NURCAHYULTWATI t2 3
4 CIKHITA PUTRI HERMANTO 5 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) (21 (3) (4)

13 Partai Bulan Bintang 2

NO
URUT

PARTAT POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

t4 Partai Demokrat 28

1 BAMBANG RUSTAMADJI 52 1

2 CUK BASUKI 30 2
3 DIAH KRISTIAWATI 1 3

NO
URUT

PARTAI POLITIKI NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

15 Partai Solidaritas Indonesia 40

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) (21 (3) (41

16 PARTAI PERINDO 6



-14-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

17 Partai Persatuan Pembangunan r62
1 EKO LAKSONO 1.954 1

2 Drs. MUTASLIM 45 2
3 IDA FARIDA ROHMAN 4 4

ARDIN GEMPAR MUDINAR MAHENDRA 35 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

24 Partai Ummat 11

1 RUDI HERMANTO 8 1

2 RINA ARDHILA SEPTI.ANA, S.Pd. 2 2

4



-15-

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO SETI.AP PARTAI POLITIK PESERTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PROVINSI

KABUPATEN/KOTA

DAERAH PEMILIHAN

: JAWA TIMUR

: KOTA PROBOLINGGO

: KOTA PROBOLINGGO 4

NO
URUT

PARTAI POLITIKI NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

1 Partai Kebangkitan Bangsa 532

1 Hi. NUR HUDANA, S.H.I. 3.183 1

2 MUCHAMMAD MAULANA ISHAQ 239 4
3 SAFRI AGUNG SUGIHARTO, S.T. 509 2
4 MUDITA YULIA PRANATA 30 5
5 ROBIATUL MUAWENAH, S.Tr.Kes. 390 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1| (21 (3) (4t

2 Partai Gerakan Indonesia Raya 243

1 MUZAYIN BURHANUDDIN 398 1

2 PANDI 44 2
3 HOIRIYAH, S.H. 32 5
4 NUR KHOLIFAH 39 4
5 H. M. SUPRIADI 43 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

3 Partai Demokrasi Indonesia Perjuang€rn 762

1 SUGIONO 308 2
2 SANTI WILUJENG PRASTYANI 1.O57 1

3 MAULANA HABIB 49 4
4 GUNAWAN ATMOJA 174 3
5 SITI NURHAYATI 16 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

4 Partai Golongan Karya 334

1 FERNAND A ZULKARNAIN 2.359 1



-16-

2 MOCHAMMAD OEDJIANTO 47t 3
3 WURY HARTANTI 4l 5
4 DARIN NUSROCH 54 4
5 GURUH DWI PRASETYO, S.A.P. 1.801 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

5 Partai NasDem 301

1 ZULFIKAR IMAWAN 1.615 2
2 SUCI NURDIONO 47 3
3 LISA ADRIANA 15 5
4 UUN KUNAEFI AURI MAHASASI 19 4
5 ELLYAS ADITIAWAN, S.I.Kom. 2.863 1

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 t3) (41

6 Partai Buruh t4
1 MUHAMAD IBNU AL FIRDAUSI 18 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t (3) @l

7 Partai Gelombang Ralryat Indonesia 24

1 AHMAD BAIDOWI 97 1

2 AGUS SUHERMANTO 15 2
3 PRITA YULINDA ANGGRIANI 1 4
4 SAMSUL ZUNAIDI 2 3

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

8 Partai Keadilan Sejahtera 2tl
1 DASNO 2.498 1

2 SUGENG BUDIONO 288 3
3 TRISNI ASYGAH ZIN, S.Pd. 195 4
4 KUS ARIFIANI 78 5
5 RISA RAUZI SHAFAR 983 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

9 Partai Kebangkitan Nusantara 6

1 ALI AS'AD, S.H. 10 1



-L7-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 {3} (41

10 Partai Hati Nurani Rakyat 8

1 NANANG SAHARA YASIBANG, S.T t7 1

2 MARITHA ANASTASYA QOMARIA, S.Pd. 3 2
3 SUGIONO 1 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
t1) (21 {s) @l

11 Partai Garda Republik Indonesia 0

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

12 Partai Amanat Nasional 84

1 NURUL MUNJIAD 334 1

2 SAUFAN ALIM 53 4
3 EVI SUFAIRUL MISTIAYU 57 3
4 ERY DJOENAEDY 7l 2
5 FITRI APRIANTI 38 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

13 Partai Bulan Bintang 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t (3) t4t

14 Partai Demokrat 52

1 HERU ESTIADI, S.E. 88 1

2 KURNIAWAN ADI PRASETYO 20 2
3 FITA NURLAILI 7 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

15 Partai Solidaritas Indonesia 7L

1 ACHMAD BAIDOWI SAFI'I 4t 1

2 INTAN AYU ANGGRAENI 26 2



-18-

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

16 PARTAI PERINDO 25

1 Drs. Ec. SUHARTONO r37 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

t7 Partai Persatuan Pembangunan 44

1 LUTFI ANDY FIRMANSYAH 103 1

2 BUADI, S.Pd.SD. 38 2
3 ZAHIRA PUTRI SHEBATINI 15 4
4 ABDUL DJALIL 2L 3
5 DAHLIATUN NISAK I 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
{1) QI {3) (4|

24 Partai Ummat 15

1 ABDUR RAHMAN WAFI 5 2
2 SITI KHOTIJAH 15 1



-19-

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA PROBOLINGGO SETI-AP PARTAI POLITIK PESERTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PROVINSI

KABUPATEN/KOTA

DAERAH PEMILIHAN

: JAWA TIMUR

: KOTA PROBOLINGGO

: KOTA PROBOLINGGO 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI (3) (41

1 Partai Kebangkitan Bangsa 447

1 MOH MUIZZUDDIN 2.513 1

2 FATHOLLAH 77 4
3 NOVITASARI, A.Md.M. 48 5
4 KATARINA SUHENDAR TRININGRUM, S.T.P. 487 3
5 VEVEN ARIZONA, S.H. L.721 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(11 (21 (3) (41

2 Partai Gerakan Indonesia Raya 333

1 UMI ZUBAIDAH r26 4
2 CAHYONO t.244 3
3 NURHIDAYATI 1.463 2
4 TITIS PURBANINGSIH 89 5
5 ENDANG IRAWATI 1.533 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (s) (4)

3 Partai Demokrasi Indonesia Perjuanga.n 288
1 ANDRI PURWO HARTONO, S.T. 1.983 2
2 MOCHAMAD BEBUN, S.H. 325 3
3 NUR ANDRIYANI 57
4 22 5
5 SAHRI TRIGIANTORO, S.H. 3.772 1

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

4 Partai Golongan Karya 226

1 Hj. FARINA CHURUN ININ, A.Md. 2.t37 1

4
SISILIA AGUSTININGSIH



-20-

2 MOH. NURHASAN 101 3
3 FAIZAH MAKSUMAH 48 5
4 RIZAL EFENDI 50 4
5 H. ABU HASAN SUPATRIANTO 1.942 2

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

5 Partai NasDem L67

1 MOHAMMAD AMINULLAH 1.317 1

2 KHOSNIATUL HASANAH 43 2
3 DONI RACHMAN PRATAMA 15 4
4 LI"A PUTRI HANDAYANI l4 5
5 DWI JOKO YULIANTO 27 3

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

6 Partai Buruh 22

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(u (21 (3) (4)

7 Partai Gelombang Rakyat Indonesia 22

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2t {3) (4t

8 Partai Keadilan Sejahtera L07

1 SAMSUDIN, S.ST. 346 1

2 AGUS AMIN THOHARI, A.Md. t29 2
3 SITI MUAWANAH 45 4
4 WINA PRATIWI 13 5
5 TUMINO 87 3

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

(1) (21 (31 (4)

9 Partai Kebangkitan Nusantara 5

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) t2l {3} (41

10 Partai Hati Nurani Ralryat 4

1 MAYA TRI WULANDARI 2 1

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON



-27-

NO
URUT

PARTAI POLITTK / NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

11 Partai Garda Republik Indonesia 0

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

12 Partai Amanat Nasional 23

1 MOHAMAD 42 1

2 DJODI ROEKMANTO 32 2
3 DITA AYU NURAENI 29 3
4 YULTYANTI SETYANINGSIH 4 5
5 VIDAYATUL ULA 23 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI {s} t4l

13 Partai Bulan Bintang 4

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (41

t4 Partai Demokrat 64

1 ANISA TSANTYARACHMA 50 1

2 MEGA YUDASMARA 7 2

NO
URUT PARTAI POLITIK/ NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4t

15 Partai Solidaritas Indonesia 53

NO
URUT

PARTAI POLITIK/NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(11 (21 (3) (4)

16 PARTAI PERINDO 13

NO
URUT PARTAI POLITIK/NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (21 (3) (4)

L7 Partai Persatuan Pembangunan 181

1 ROBIT RIYANTO 3.496 1

2 SYAIHUL ISLAM 27 5



3 YANIAR AMELITA 86 3
4 RUDI HARTONO 96 2
5 MAzuA NURHANI 57 4

-22-

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PROBOLINGGO,

AHMAD HUDRI

ttd

PROBOLINGGO

Subbagian Hukum dan Sumber Daya Manusia,

ah

NO
URUT

PARTAI POLITIK/ NAMA CALON
SUARA

SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) QI {3) (41

24 Partai Ummat 15

1 SHOLEH RIDHO, M.H.I. 53 1

2 ISNAINI NURIL MAHMUDAH, S.Pd.I. 3 2

2,

7

*


